
Vydává OÚ Nová Ves nad Nisou                                                  ročník 2011     číslo 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LEDEN 

Když krtek ryje v lednu, končí zima v květnu. 
Svatá Anežka když laskavá,vypustí skřivana z rukáva. 

(21. ledna: sv. Anežky Římské, panny a mučednice) 
 

Novoroční výstup na Nisanku byl letos opět o něco úspěšnější. Ač nebyla optimální viditelnost, na 
Novoveský vrch proudily davy turistů, přátel novoročních výšlapů a příznivců naší již tradiční akce 
na Nisance. Členové NOSu odstranili alespoň trochu námrazu ze schodů a ochozu, takže věž byla 

letos přístupná. Nejžádanější byly jako vždy razítka, hlavně to speciální novoroční. 
Starosta a zároveň člen NOSu vítal jako již tradičně příchozí přímo v rozhledně a další zázemí 

poskytovali další členové NOSu v jejich modrobílém stanu. 
Radost nám tak kazila snad jen námrazou  zlomená koruna lípy, vysazené při Jarní slavnosti. 

 

Foto Deník a –rak- 


